FUNDO MITN1C'IP:L DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BORBA
BORBAPREV

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO ASSINADO NO DIA 02 DE JANEIRO DE 2020, QUE

ENTRE Si CELEBRAM O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE BORBA E A EMPRESA

ANC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.

O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE BORBA, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, COM SEDE À AVENIDA 13 DE MAIO, 108, BAIRRO CENTRO, NA

CIDADE DE BORBA, ESTADO DO AMAZONAS, INSCRITA NO CNPJ/MF N.2  21.407.460/0001-09,

NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU PRESIDENTE, SENHORA ROSEANE SILVA LIMA,

BRASILEIRA, CASADA, RESIDENTE E DOMICILIADA NO MUNICÍPIO DE BORBA - AM,

PORTADORA DO RG: 1378626-1 - SSP/AM E DO CPF: 613.712.702-87, DE AGORA EM DIANTE

DENOMINADO SIMPLESMENTE CONTRATANTE; E DE OUTRO LADO A EMPRESA ANC

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.,PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO

CNPJ SOB O N' 11.588.406/0001-53, COM SEDE NA AVENIDA RIO JUTAÍ, 816, CONJUNTO

VIEIRALVES, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, MANAUS/AM ,NESTE ATO REPRESENTADA PELO

SR.ERNANI CALDAS DE JESUS, BRASILEIRO,PORTADOR DO RG. N.2  1264480-3 - SSP/AM, CPF:

598.245.302-15 ,DE AGORA EM DIANTE DENOMINADA SIMPLESMENTE CONTRATADA, NOS

TERMOS E CONDIÇÕES, QUE AS PARTES CELEBRAM O PRESENTE TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ASSINADO EM 02 DE JANEIRO DE 2020, SUJEITANDO-SE AS PARTES ÀS NORMAS

DISCIPLINARES DA LEI FEDERAL 8.666/93 e 8.883/94. E ÀS SEGUINTES CLÁUSULAS:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO:

O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato -

001/2020, firmado entre as partes em 02/01/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA PRORROGAÇÃO:

IorbaPryv

QL
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BORBA

BORBAPREV
ca la,Fts

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo aditivo em 02

(duas) vias de igual teor e forma, para que surtam um só efeito, as quais, depois de lidas, são

assinadas pelos representantes das partes, CONTRATANTE e CONTRATADA, e pelas

testemunhas abaixo.

Borba . AM, 30 de dezembro de 2020.

CONTRATANTE:

R&z\/ Ç4elÂLTW2\
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE BORBA

Roseane Silva Lima

CONTRATADA:

ANC TECNOLOGIA DA INFO MAÇÃO LTDA.

Ernani Caldas • e Jesus

Testemunhas

Qo'
CPF: 	5 	25 	CPF:  Ó4 /